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ANNUAIRE DES PROFESSEURS-DOCUMENTALISTE DE L'ACADÉMIE DE GUYANE
ANNÉE SCOLAIRE 2015-2016

Lycées

BASSIN COMMUNE ETABLISSEMENT PROFESSEUR- DOCUMENTALISTE

Bassin de
Cayenne

CAYENNE

LGT Félix Eboué 9730001 N
Rocade Sud - BP 6021
97306 CAYENNE CEDEX
Tél. : 0594 .29.65.80
Fax : 0594.31.72.25

MOUZART Jeannine Yoanna
Jeannine.Mouzard@ac-guyane.fr
SCHWEITER Floriane
Floriane.Schweitzer@ac-guyane.fr
cdi.9730001n@ac-guyane.fr

LPO Melkior Garré 9730309 Y
Route de Montabo - BP 5017
97305 CAYENNE CEDEX
Tél. : 0594 .29.78.20
Fax : 0594 .29.78.45

BOISDRON Dominique
Dominique.Boisdron@ac-guyane.fr
LEFEBVRE Jean-Luc (1/2)
Jean-Luc.Lefebvre@ac-guyane.fr
LE-QUINIO Corinne (1/2)
Corinne.Le-Quinio@ac-guyane.fr
cdi.9730309y@ac-guyane.fr

LP Max JOSEPHINE                         9730003R
Avenue Voltaire
97305 CAYENNE CEDEX
Tél. : 0594 .25.39.66
Fax : 0594 .30.00.39

MALINGOIX Pierre
Pierre.Malingoix@ac-guyane.fr

cdi.9730003r@ac-guyane.fr

LP Jean-Marie Michotte 9730094 P
Bd de la République - BP 5018
97305 CAYENNE CEDEX
Tél. : 0594 .28.11.11
Fax : 0594 .31.96.91

LAPRAY Isabelle
isabelle.lapray@ac-guyane.fr

cdi.9730094p@ac-guyane.fr

MATOURY

LP des Métiers du Bâtiment             9730372 S
Lieu dit BALATA   RN1
97351 MATOURY
Tél. : 0594 .35.07.83
Fax : 0594 .35.05.75

FUSTE Elisabeth
Elisabeth.fuste@ac-guyane.fr

cdi.9730372s@ac-guyane.fr

REMIRE -
MONTJOLY

LGT Léon Gontran Damas 9730196 A
Chemin Vidal
BP 5008
97354 REMIRE - MONTJOLY
Tél. : 0594 .25.12.00
Fax : 0594 .35.51.52

CHAMBAUD Perrine
Perrine.chambaud@ac-guyane.fr
DRENEUC Garlon
Garlon.Dreneuc-De-Rivera@ac-guyane.fr

cdi.9730196a@ac-guyane.fr
LPO LAMA-PREVOT                       9730423 X
Grand boulevard quartier Moulin à vent
97354 REMIRE-MONTJOLY
Tél. : 0594.29.35.25
Fax : 0594.29.88.32

DORCY Monique
Monique.dorcy@ac-guyane.fr
JOSEPHINE Karen (1/2)
Karen.Josephine@ac-guyane.fr
cdi.9730423x@ac-guyane.fr

Bassin de
Kourou

KOUROU

LGT Gaston Monnerville 9730108 E
Rue du Lycée - BP 712
97387 KOUROU CEDEX
Tél. : 0594 .32.82.00
Fax : 0594 .32.25.51

HOULLEMARE Aurélie

Aurelie.houllemare@ac-guyane.fr

cdi.9730108e@ac-guyane.fr

LP Elie CASTOR 9730308 X
Rue Edjide Duchesne
BP 803 - 97388 KOUROU CEDEX
Tél. : 0594 .22.36.94
Fax : 0594 .22.32.36

MAGNE Armelle
Armelle.Senelis@ac-guyane.fr

cdi.9730308x@ac-guyane.fr

MANA

LPO Léopold ELFORT 9730421V
RD 8 Savane Sarcelles
lieu dit Terres rouges
97360 MANA
Tél. :0594.27.80.43
Fax : 059427.86.54

ALPHONSE Murielle
Murielle.Plunket@ac-guyane.fr

cdi.9730421v@ac-guyane.fr
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Bassin de
Saint-

Laurent
du

Maroni
SAINT-

LAURENT-
DU-MARONI

LPO Bertène Juminer 9730235 T
Route de Saint Maurice - BP 57
97320 SAINT-LAURENT-DU-MARONI
Tél. : 0594 .34.22.00
Fax : 0594 .34.27.68

ALBERT Claire
Claire-martine.albert@ac-guyane.fr

cdi.9730235t@ac-guyane.fr

LP Raymond Tarcy 9730425 Z
4401 Rue Gaston Monnerville
97320 SAINT LAURENT DU MARON
Tél. : 0594 27 97 96
Fax : 0594

LE BESCONT Sylvie
Sylvie.Le-Bescont@ac-guyane.fr

cdi.9730425z@ac-guyane.fr

LPO Lumina Sophie 9730371R
3, allée des Buissons ardents
97393 SAINT LAURENT DU MARONI
Tel : 0594 34 09 40
Fax : 0594 34 09 38

PERIER Annie
Annie.perier@ac-guyane.fr

cdi.9730371r@ac-guyane.fr
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Collèges

BASSIN COMMUNE ETABLISSEMENT PROFESSEURS-DOCUMENTALISTES

Bassin de
Cayenne

CAYENNE

CLG Auxence CONTOUT 9730020 J
Bd de la République
BP 5016
97305 CAYENNE CEDEX
Tél. : 0594. 29.39.00
Fax : 0594. 30.63.51

DESIRE Jean-Paul

jean-paul.desire@ac-guyane.fr

cdi..9730020j@ac-guyane.fr

CLG Gérard HOLDER 9730083 C
Rocade de Zéphir
BP 5015
97305 CAYENNE CEDEX
Tél. : 0594 .30.14.95
Fax : 0594 .25.02.91

RIGNOL Laëtitia
laetitia.rignol@ac-guyane.fr
LEFEBVRE Jean-Luc (1/2)
Jean-Luc.Lefebvre@ac-guyane.fr
cdi.9730083c@ac-guyane.fr

CLG Eugène NONNON 9730130 D
22, Avenue Léopold Héder
97300 CAYENNE
Tél. : 0594 .31.40.44
Fax : 0594 .30.33.63

PINDARD Sandra
sandra.pindard@ac-guyane.fr

cdi.9730010y@ac-guyane.fr

CLG Paul KAPEL 9730091 L
Cité Eau Lisette
BP 5014
97305 CAYENNE CEDEX
Tél. : 0594 .30.17.10
Fax : 0594 .38.82.29

SILVANO Marina
Marina.Silvano@ac-guyane.fr
ROUGNY Brigitte (Remplacement Congé Mater)
Brigitte.Rougny@ac-guyane.fr
cdi.9730091l@ac-guyane.fr

CLG Justin CATAYEE 9730247 F
Domaine de Mont-Lucas
Route Tarzan  B.P. 330
97327 CAYENNE CEDEX
Tél. : 0594. 28.29.50
Fax : 0594 .28.29.58 / 59

LEFEUVRE STEPHAN Camille
Camille-Aurelie.Stephan@ac-guyane.fr

ce.9730247f@ac-guyane.fr

MARIPASOULA

CLG Gran Man Difou 9730193 X
Le Bourg
97370 MARIPASOULA
Tél. : 0594 .37.20.48
Fax : 0594 .37.21.55

DIEU-JUSTE Rebecca

Rebecca.Dieujuste@ac-guyane.fr

ce.9730193x@ac-guyane.fr

MATOURY

CLG LA CANOPEE 9730182 K
Chemin Morthium
97351 MATOURY
Tél. : 0594 .35.76.22
Fax : 0594 .35.83.72

ROZAS Zoé

zoe.rozas@ac-guyane.fr

cdi.9730182k@ac-guyane.fr

CLG Lise OPHION 9730218 Z
Quartier Balata Ouest
97351 MATOURY
Tél. : 0594 .25.11.50
Fax : 0594 .35.10.46

DESIRE Aude
aude.desire@ac-guyane.fr
JOSEPHINE Karen (6H)
Karen.Josephine@ac-guyane.fr
ce.9730218z@ac-guyane.fr

CLG CONCORDE/Maurice DUMESNIL
9730307 W

Rés. Concorde – BP 255
97351 MATOURY
Tél. : 0594 .25.33.84
Fax : 0594 .25.33.93

JOSEPH-ROSE Marielle
Marielle.Joseph-Rose@ac-guyane.fr

cdi.9730307w@ac-guyane.fr

PAPAICHTON

CLG Charles TAFANIER 9730381 B
Le Bourg
97316 PAPAICHTON
Tél. : 0594 .37.10.01
Fax : 0594 .37.26.78

FOSSE Yannick

yannick.fosse1@ac-guyane.fr

ce.9730381b@ac-guyane.fr
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REMIRE-
MONTJOLY

CLG Auguste DEDE 9730179 G
Lieu Dit Moulin à Vent
BP 7020
97354 REMIRE-MONTJOLY
Tél. : 0594 .25.51.51
Fax : 0594 .38.17.32

SCHMITT Jean-François
J-Francois.Schmitt@ac-guyane.fr

cdi.9730179g@ac-guyane.fr

CLG Réeberg NERON                         9730370P
Avenue Gustave Charlery
97354 REMIRE - MONTJOLY
Tél. : 0594 .28.32.59
Fax : 0594 .28.31.94

SALIOU Claudine
claudine.saliou@ac-guyane.fr

cdi.9730370p@ac-guyane.fr

SAINT-GEORGES
DE

L’OYAPOCK

CLG Chlore CONSTANT 9730173 A
Le Bourg - BP 18
97313 SAINT-GEORGES-DE-L’OYAPOCK CEDEX
Tél. : 0594 .37.02.09
Fax : 0594 .37.00.46

LANCLUME Elise
Elise.Lanclume@ac-guyane.fr

cdi.9730173a@ac-guyane.fr

CAMOPI

Annexe Paul SUITMAN 9730451C
Bourg Camopi
97330 Camopi

CONSTANT Bernadette
Bernadette.Constant@ac-guyane.fr

REGINA

Annexe Pierre ARDINET 9730452D
Route nationale 2
97390 Régina
Tél. : 0594 .37.07.62

BENGA-MVOLA Jenny (1/2)
Jenny.Benga-Mvola@ac-guyane.fr

Bassin de
Kourou

IRACOUBO

CLG Ferdinand MADELEINE 9730219 A
Lotissement Créolisia
97350 IRACOUBO
Tél. : 0594 .34.63.41
Fax : 0594 .34.65.38

SAN MARTIN Françoise
francoise.san-martin@ac-guyane.fr

cdi.9730219a@ac-guyane.fr

KOUROU

CLG Henri AGARANDE 9730125 Y
Avenue des Iles
BP 722
97387 KOUROU CEDEX
Tél. : 0594 .32.00.68
Fax : 0594 .32.57.63

EYSSERIC Laurence
laurence.eysseric@ac-guyane.fr

cdi.9730125y@ac-guyane.fr

CLG Victor SCHOELCHER 9730237 V
11, Avenue de Pariacabo  B.P. 728
97387 KOUROU CEDEX
Tél. : 0594 .22.07.28
Fax : 0594 .32.61.06

PRILLIEUX Aurélie
Aurelie-Nicole.Prillieux@ac-guyane.fr

cdi.9730237v@ac-guyane.fr

CLG OMEBA TOBO 9730306 V
Rue Stanislas Léon – BP 719
97387 KOUROU CEDEX
Tél. : 0594 .22.33.33
Fax : 0594 .22.33.30

GAUTHIER Sylvie
sylvie.gauthier@ac-guyane.fr

LEGOURD Carole (Rempla. Congé formation)
carole.legourd@ac-guyane.fr
cdi.9730306v@ac-guyane.fr

CLG Joseph HO TEN YOU 9730483M
Rond point du bois diable
97310 KOUROU
Tél. : 0594 .32.37.70
Fax : 0594 .32.34.39

LACOGNE Guillaume (1/2)
Guillaume.Lacogne@ac-guyane.fr

ce.9730483m@ac-guyane.fr

MACOURIA

CLG Just HYASINE 9730206 L
BP 25
97355 MACOURIA
Tél. : 0594 .38.84.58
Fax : 0594 .38.85.61

THOMAS Typhaine

Typhaine.thomas@ac-guyane.fr

cdi.9730206l@ac-guyane.fr
CLG Antoine Sylvère FELIX 9730374U
Rue Papaye Biche
97355 MACOURIA
Tél. : 0594 25 01 75
Fax : 0594 .25.55.57

MALLARD Anne-Laure

Anne-Laure.Mallard@ac-guyane.f

cdi.9730374u@ac-guyane.fr

SINNAMARY

CLG Elie CASTOR 9730145 V
Cité Nouvelle BP 38
97315 SINNAMARY
Tél. : 0594 .34.53.97

ASSELIN de BEAUVILLE Myriam
myriam-karine.asselin-de-beauville@ac-
guyane.fr
ANTOINETTE Jordan
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Fax : 0594 .34.50.97 Jordan-Gustave.Antoinette@ac-guyane.fr
ce.9730145v@ac-guyane.fr

Bassin de
Saint-

Laurent du
Maroni

APATOU

CLG MA AIYE 9730337 D
Le Bourg
97317 APATOU
Tél. : 0594.34.91.19
Fax : 0594.34.91.21

KABEYA Alice

alice.kabeya@ac-guyane.fr

GRAND-SANTI
CLG Achmat KARTADINAMA 9730380 A
Le Bourg
97340 GRAND-SANTI

OTTE Maren
Maren.Otte@ac-guyane.fr

MANA

CLG Léo OTHILY 9730192 W
Lotissement Koulans
97360 MANA
Tél : 0594 .34.80.60
Fax : 0594 .34.75.01

CLET Suzanne
Suzanne.Clet@ac-guyane.fr

cdi.9730192w@ac-guyane.fr

CLG Paule BERTHELOT 9730373 T
Village Javouhey
Rue de la Rivière
97360 MANA
Tél. : 0594 .34..41.53
Fax : 0594 .34.26.37

LEBERT Quentin
Quentin.Le-Bert@ac-guyane.fr

cdi.9730373t@ac-guyane.fr

SAINT-
LAURENT DU

MARONI

CLG Eugénie TELL EBOUE 9730110 G
2, rue Félix EBOUE
97320 SAINT-LAURENT-DU-MARONI
Tél. : 0594 .34.74.30
Fax : 0594 .34.13.93

MASSONIE ROUANE Elisabeth

Elisabeth.Massonnie-Rouane@ac-guyane.fr

CLG Albert LONDRES 9730248 G
BP 227
Chemin des Sables Blancs
97320 SAINT-LAURENT-DU-MARONI
Té. : 0594 .34.09.50
Fax : 0594 .34.42.68

TIRANDAZ Ardeschir
ardeschir.tirandaz@ac-guyane.fr
NYANGOUA NGOKO Dieudonné
Dieudonne.Nyangoua-Ngoko@ac-guyane.fr
cdi.9730248g@ac-guyane.fr

CLG  Paul  JEAN-LOUIS 9730329 V
Route de Saint - Maurice – BP 158
97311 Saint - Laurent - du Maroni cedex
Tél. : 0594 .34.03.50
Fax : 0594 .34.03.53

GRELET Maïlis

mailis.grelet@ac-guyane.fr

cdi.9730329v@ac-guyane.fr
CLG Arsène BOUYER D'ANGOMA

9730394R
Route de Saint-Maurice – BP 162
97393 Saint-Laurent-du-Maroni cedex
Tél. : 0594 .34.90.26
Fax : 0594 .34.23.02

ADEDJOUMA Adjara

Adjara.Adedjouma@ac-guyane.fr

cdi.9730394r@ac-guyane.fr

CGL Leodate Volmar (IV) 9730348 R
Rue Edgard Milien - BP 25
97393 SAINT LAURENT DU MARONI
Tél. : 0594 .34.26.53
Fax : 0594 .34.26.54

RINNA Célia

Celia.rinna@ac-guyane.fr

cdi.9730348r@ac-guyane.fr
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Établissements privés

ETABLISSEMENT PROFESSEURS-DOCUMENTALISTES
CLG St-Paul 9730289 B
Bourg de Cacao
97352 CACAO
Tel : 0594 27 01 50
Fax : 0594 27 02 22

DUPUIS Marion
Marion.dupuis@ac-guyane.fr

ce.9730289b@ac-guyane.fr

LPO A.M. Javouhey 9730328 U
Cité des Manguiers - BP 361
97328 CAYENNE CEDEX
Tel : 0594 29 64 85
Fax : 0594 30 70 94

LANNOIS Didier
Didier.lannois@ac-guyane.fr

ce.9730328u@ac-guyane.fr

CLG Privé St Joseph 9730010 Y
15, rue Lalouette - B.P. 259
97326 CAYENNE CEDEX
Tél. : 05 94 28 28 58
Fax : 05 94 28 28 59

BIBOUM II Ionah
Ionah.Biboum-Ii@ac-guyane.fr

ce.9730010y@ac-guyane.fr

LPO Privé St Joseph 9730010 Y
15, rue Lalouette - B.P. 259
97326 CAYENNE CEDEX
Tél. : 05 94 28 28 58
Fax : 05 94 28 28 59

SAMPSON Diana
Diana.sampson@ac-guyane.fr

ce.9730010y@ac-guyane.fr

CLG Sainte Thérèse 9730334 A
Rue Homère Clamaran
97374 REMIRE MONTJOLY
Tél. : 05 94 38 06 35
Fax : 05 94 38 14 79

ZAOU Agnès
Agnes.Zaou@ac-guyane.fr

ce.9730334a@ac-guyane.fr

CLG Sainte Thérèse 9730334 A
annexe
REMIRE-MONTJOLY

BAVAY Laurence
Laurence.bavay@ac-guyane.fr

LYC Agricole - LEGTPA Macouria
Savane Matiti - BP 53
97 355 Macouria
Tel : 0594 38 76 26
Fax : 0594 38 76 25

MOLLARET Julien
julien.mollaret@educagri.fr


